
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.402.731,94 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.306.795,94 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.853.157,94 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.319.778,94 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.533.379,00 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.515.243,29 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.515.243,29 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 5FEE38EC-9EF4-4883-B567-2DB83CF40922. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.46.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 41 202 368,00 123,00 41 202 491,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 123,00 171,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48,00 123,00 171,00 

Razem: 132 402 608,94 123,00 132 402 731,94 

Id: 5FEE38EC-9EF4-4883-B567-2DB83CF40922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.46.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 857 308,00 2 000,00 859 308,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 410 968,00 2 000,00 412 968,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
758   Różne rozliczenia 689 181,00 -2 000,00 687 181,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 689 181,00 -2 000,00 687 181,00 
  4810 Rezerwy 689 181,00 -2 000,00 687 181,00 

801   Oświata i wychowanie 44 066 297,10 0,00 44 066 297,10 
 80101  Szkoły podstawowe 29 561 656,44 -4 039,68 29 557 616,76 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 207 052,28 1 000,00 208 052,28 
  3240 Stypendia dla uczniów 21 900,00 -1 000,00 20 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 372 887,22 -8 000,00 15 364 887,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 767 662,90 -1 500,00 2 766 162,90 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

393 553,69 -200,00 393 353,69 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 188 173,00 6 000,00 194 173,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20 354,49 -59,60 20 294,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 194 801,00 -1 000,00 1 193 801,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 300,97 719,92 36 020,89 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 317 240,49 -4 719,92 1 312 520,57 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 042,00 -5 430,15 11 611,85 

  4430 Różne opłaty i składki 1 281,00 710,23 1 991,23 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 401 935,00 9 700,00 411 635,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 435,00 1 500,00 4 935,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 200,00 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 844 714,87 -1 000,00 2 843 714,87 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 53 987,00 -1 000,00 52 987,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117,51 59,60 177,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 117,51 59,60 177,11 

851   Ochrona zdrowia 787 258,00 0,00 787 258,00 
 85154  Przeciwdziałanie 512 953,00 0,00 512 953,00 

Id: 5FEE38EC-9EF4-4883-B567-2DB83CF40922. Podpisany Strona 1



alkoholizmowi 
  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 552,00 -10 000,00 167 552,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 6 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 149 781,29 0,00 7 149 781,29 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 580 183,00 0,00 3 580 183,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 184 400,00 5 150,00 189 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 429 119,00 -5 150,00 423 969,00 

855   Rodzina 42 431 413,00 123,00 42 431 536,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 123,00 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 48,00 123,00 171,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 407 078,27 0,00 12 407 078,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 919 369,03 0,00 1 919 369,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 769,03 -5 000,00 400 769,03 

  4600 
Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 138 853 034,94 123,00 138 853 157,94 

Id: 5FEE38EC-9EF4-4883-B567-2DB83CF40922. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z LUW w Gorzowie Wlkp. oraz zmieniono plan

wydatków w jednostkach organizacyjnych gminy i wydziałów UM Sulechów. Kwotę 2.000 zł przeznaczono

na zakupy w Straży Miejskiej Sulechów a źródłem finansowania są środki z rezerwy ogólnej.

Id: 5FEE38EC-9EF4-4883-B567-2DB83CF40922. Podpisany Strona 1




